АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от « 18»   декабря  2014 г.                                                               №  125
Об утверждении схемы теплоснабжения
Озерного сельского поселения Шумячского
района Смоленской области
В целях реализации полномочий, предусмотренных Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»
Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ

  1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения Озерного сельского Шумячского района Смоленской  области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Администрация                                                                                                Озерного сельского поселения                                                                                      Шумячского района Смоленской области                            В.П. Старченкова
п